



AVALIKE ÜRITUSTE OSALEMISE MEELESPEA.

Mõisted

Saku Valla Spordikeskuse (edaspidi SVS) üritused on asutuse poolt korraldatavad avalikud üritused, mis on mõeldud lastele ja täiskasvanutele. Üritusteks võivad olla erinevad väljasõidud, kogunemised, laagrid, kontserdid, workshopid (töötoad), esinemised, võistlused jne.

Üritusele registreerimine

Üritusel osalemiseks on vaja tutvuda ürituse lühikirjeldusega ning hinnata oma võimet üritusel osaleda ja/või võimet vastutada enda tegevuse, tervise ja käitumise eest. Üritusele registreerija peab olema reeglina täiskasvanud ja teovõimeline.

SVS võib korraldada üritusi millel osalemiseks ei ole vaja eelnevalt registreerida ja/või registreerida võivad alaealised seadusliku esindaja loal.

Sõltuvalt üritusest võib osalemise kohtade arv olla piiratud. Kohtade täitumisel on SVS-l õigus registreerimine peatada ja sellisel juhul kehtib põhimõte - kes ees, see mees!

Üritusel osalemine

SVS võib korraldada tasuta ja tasulisi üritusi. Tasulisel üritusel osalemise tasu suurus koos makse rekvisiitidega on reeglina välja toodud SVS kodulehel või ürituse reklaamil vastava ürituse kirjelduses, mille kaudu toimub ka üritusele registreerumine.

Kui üritusel on lubatud alaealise osalemine, siis eelkooliealisel lapsel peab olema saatja. SVS esindaja, läbiviija ja/või korraldaja võib osalejat või koos olevat gruppi üritusele mitte lubada, kui see võib olla temale või teistele osalejatele ohtlik. Lisaks võib SVS esindaja, läbiviija ja/või korraldaja igal ajal ürituselt eemaldada või osalemist keelata joobes, agressiivselt ja/või ebatsensuurselt käituvat isikut või gruppi.

SVS jätab endale õiguse tühistada üritusi, kui mingil põhjusel ei ole võimalik planeeritud viisil üritust läbi viia.

Isiklik vastutus

SVS ei vastuta osalejale tekkinud või tekitatud kahjude eest. Iga üritusel osaleja vastutab oma tegevuse, ohutuse ja käitumise ja/või kolmandate osapoolte võimalike nõuete eest ise. Juhul, kui osaleja on vastutusest vabastatud või ta ei ole suuteline enda eest vastutama, siis läheb kogu vastutus üle osaleja seaduslikule esindajale.

Laura Viiroja

Saku valla Spordikeskuse

Juhataja

/allkirjastatud digitaalselt/